con 8 

fundamento en el inciso b) del artículo n°20 de la ley n°7789 el cuatro de julio del año 2025 al ser 9 

las dieciocho horas con treinta minutos, a la señora Adriana Barrantes Solís, cédula de identidad 10 

uno guion mil treinta y dos guion cero trescientos veintisiete (1-1032-0327), máster en 11 

Administración Educativa, mayor, de ocupación administración educativa, vecina del cantón de San 12 

Isidro de Heredia, dirección lomas verdes, casa n°63-c; en representación de las corporaciones 13 

municipales accionistas de la empresa -cantón de San Rafael y Cantón de San Isidro de Heredia- 14